
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2018 M. RUGPJŪČIO 13 D. 

NUTARIMO NR. 818 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS KIBERNETINIO SAUGUMO 

ĮSTATYMO ĮGYVENDINIMO“ PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. rugpjūčio 13 d. nutarimą Nr. 818 

„Dėl Lietuvos Respublikos kibernetinio saugumo įstatymo įgyvendinimo“: 

1.1. Pakeisti preambulę ir ją išdėstyti taip: 

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos kibernetinio saugumo įstatymo 5 straipsnio 1–

5 punktais ir įgyvendindama 2016 m. liepos 6 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą (ES) 

2016/1148 dėl priemonių aukštam bendram tinklų ir informacinių sistemų saugumo lygiui visoje 

Sąjungoje užtikrinti (OL 2016 L 194, p. 1), Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:“.  

1.2. Papildyti 5 punktu: 

„5. Patvirtinti Kibernetinio saugumo tarybos (toliau – Taryba) institucinę sudėtį: 

Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerijos atstovai (du asmenys); 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos atstovas; 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos atstovas; 

Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos atstovas; 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos atstovas; 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos atstovas; 

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos atstovas; 

Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijos atstovas; 

Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

atstovas; 

Nacionalinio kibernetinio saugumo centro prie Krašto apsaugos ministerijos atstovas; 

Valstybinės duomenų apsaugos inspekcijos atstovas; 

Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos atstovas; 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos atstovas; 

Lietuvos banko atstovas; 

Lietuvos bankų asociacijos atstovas; 

Kauno technologijos universiteto atstovas; 

Vilniaus universiteto atstovas; 

asociacijos „Infobalt“ atstovai (trys asmenys); 

Interneto žiniasklaidos asociacijos atstovas; 

Lietuvos savivaldybių asociacijos atstovas; 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

Lietuvos šilumos tiekėjų asociacijos atstovas; 

Lietuvos vandens tiekėjų asociacijos atstovas; 

„Lietuvos energija“, UAB, atstovas; 

„EPSO-G“, UAB, atstovas.“ 

1.3. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintos Nacionalinės kibernetinio saugumo 

strategijos 35 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„35. Kibernetinio saugumo taryba yra viešojo ir privataus sektorių bendradarbiavimo 

politiniu lygmeniu pavyzdys. Turi būti siekiama tobulinti Kibernetinio saugumo tarybos veiklą 

plečiant viešojo ir privataus sektorių bendradarbiavimą, efektyviai naudojantis Kibernetinio 

saugumo įstatyme nustatytomis Kibernetinio saugumo tarybos teisėmis.“ 

1.4. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintos Ypatingos svarbos informacinės 

infrastruktūros identifikavimo metodikos tvirtinimo žymą ir ją išdėstyti taip: 

„PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2018 m. rugpjūčio 13 d. nutarimu Nr. 818“. 

1.5. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtinto Organizacinių ir techninių kibernetinio 

saugumo reikalavimų, taikomų kibernetinio saugumo subjektams, aprašo tvirtinimo žymą ir ją 

išdėstyti taip: 

„PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2018 m. rugpjūčio 13 d.  nutarimu Nr. 818“. 

1.6. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtinto Nacionalinio kibernetinių incidentų valdymo 

plano tvirtinimo žymą ir ją išdėstyti taip: 

„PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2018 m. rugpjūčio 13 d. nutarimu Nr. 818“. 

2. Pripažinti netekusiu galios Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. balandžio 23 d. 

nutarimą Nr. 422 „Dėl Kibernetinio saugumo tarybos sudarymo ir jos reglamento patvirtinimo“ 

su visais pakeitimais ir papildymais. 

 

 

 

 

Ministras Pirmininkas                       Saulius Skvernelis 

 

 

Krašto apsaugos ministras                                                                                 Raimundas Karoblis 

  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2018 M.
RUGPJŪČIO 13 D. NUTARIMO NR. 818 „DĖL LIETUVOS
RESPUBLIKOS KIBERNETINIO SAUGUMO ĮSTATYMO
ĮGYVENDINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-04-24 Nr. 390
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, vyriausiasis specialistas, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-04-25 09:38:47
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-04-26 14:37:08
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-11 - 2022-01-10
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raimundas Karoblis, krašto apsaugos ministras, Lietuvos

Respublikos krašto apsaugos ministerija
Sertifikatas išduotas RAIMUNDAS KAROBLIS, Lietuvos Respublikos krašto

apsaugos ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-04-25 10:06:25
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-04-25 10:06:51
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-27 - 2021-09-26
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-04-25 18:28:29
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-04-26 01:26:24
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-05 - 2022-04-04
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės

posėdžių organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-04-26 14:36:06
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-04-26 14:37:09
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.46

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2019-11-13)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9bd6e881681711e99684a7
f33a9827ac

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2019-11-13 01:56:09 TAIS


